

## משלחת stem

בחודשים האחרונים מוביל אגף החינוך במועצה תהליך לימוד ותכנון של תוכנית stem - מדעים, טכנולוגיה, אנגלית ומתמטיקה, לבניית מנהיגות מובילה בעמק, בתחום המדעים והטכנולוגיה וברוח עמק חינוך. הובלת התוכנית נעשית במשותף עם הפדרציה היהודית בקליבלנד ובליוי של רשת דרכא, השותפים שלנו בבתי הספר העל יסודיים. כחלק מתהליך הלימוד חזרה השבוע קבוצה של מובילי חינוך במועצה, ביניהם מנהלי בתי ספר ומובילי חינוך נוספים מביקור עבודה ולמידה בקליבלנד. במהלך השבוע האינטנסיבי למדו את התפיסה והתהליכים שמתרחשים שם כבר 10 שנים בתחום זה. הלימוד היה מועיל ומשמעותי מאוד ויהווה בסיס חשוב לגיבוש התוכניות למימוש תוכנית stem אצלנו בעמק. הביקור שתוכנן לפרטים על ידי שותפינו מהפדרציה בקליבלנד היה משמעותי וחשוב ואין ספק שהתהליך המשותף יתרום גם לחיזוק הקשרים המצוינים בין שתי הקהילות השותפות כבר שנים רבות.



## מנהיגות נוער

משלחת של מנהיגות הנוער המשותפת לעמק ולעיר יצאה גם היא לביקור בקליבלנד.

במשלחת השתתפו תשעה בני נוער מבתי הספר גאון הירדן דרכא ושק"ד דרכא ועוד עשרה נציגים מבית שאן, שהתארחו אצל המשפחות של חברי מנהיגות הנוער המקומית. המשלחת עסקה בעמיות יהודית ובזרמים ביהדות. הם סיירו בבתי ספר והעבירו פעילויות. השיא בנסיעה היה במפגש עם משלחת מובילי החינוך של העמק ומשלחת STEM מעיינות שכלל מעגלי שיח ומשחק כדורסל. בני הנוער התרגשו לראות שגם המבוגרים הם חלק מהעשייה, ואפשר היה לראות את שילוב הזרועות של המבוגרים שרואים בחינוך ערך עליון ועושים הכל כדי שזה יתממש עם שותפויות רבות וגופים שונים ובני הנוער. בעוד שלושה חודשים מתוכנן ביקור גומלין של מנהיגות הנוער מקליבלנד כאן בעמק.

## פיתוח ושיקום נחלים

לאחרונה החלה רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי בביצוע שיקום אקו-הידרולוגי ונופי בנחל הקיבוצים, במסגרתו ישוקמו בית הגידול הלח וערוץ הזרימה בנחל הקיבוצים. שיקום ערוץ הזרימה כולל ביצוע עבודות הנדסיות, במהלכן ייסגר שטח השיקום לכניסת מבקרים ותבוצע החלפה של מעבירי המים מעל הנחל. עבודות פיתוח ושיקום גשר הרכבת על נחל תבור הסתיימו וכללו הנחת מסילה ישנה על בסיס הגשר, הנגשה ומעקות בטיחות. ברשות נמצאים בתהליך ליצירת פעילות המחברת את הקהילות באזור אל האתר המשוקם.

## מטורניר לטריאטלון



בשני ימי שישי האחרונים התרחשו שני אירועי ספורט משמעותיים שגם הם הפכו כבר מזמן לחלק מהמסורת הספורטיבית בעמק. טורניר הכדורגל לזכרם של אושרי ומנשה כהן שנהרגו בתאונת דרכים, שמארגנת מחלקת הילדים והנוער של המועצה, התקיים בניר דוד בהשתתפות מאות ילדים מחמישה עשר יישובי המועצה. בשישי האחרון התקיים טריאטלון עמק המעינות בפארק המעינות. מאות המשתתפים קפצו עם עלות הבוקר לשחות באסי, רכבו ורצו בפארק.

[קישור לטרטון הטרריאטלון...](#)

## טיול פסח - בני המושבים

ביום ראשון יצאו כ- 65 חניכי המועצה מתנועת הנוער בני המושבים בכיתות ד'-ו' לטיול פסח. המחנה התחיל בשעות הבוקר במסלול טיול היורד מכתף שאול בגלבוע לחניון הלילה מעיין חרוד. בערב, לאחר ארוחת ערב חמה יצאו הילדים לא"ש לילה ברחבי החניון. החניכים שרדו את הלילה הקר ולמרות הקושי כולם התעוררו בריאים ושלמים. במהלך היום השני החניכים השתתפו בפעילות odt, עסקו בערך החברות ועבודת צוות, טיילו מתל יזרעאל לעין יזרעאל, התרחצו במעיין ובישלו על מדורות יחד ארוחת צהריים. הטיול התקיים בשיתוף פעולה עם חניכי ומדריכי בני המושבים מהמועצה האזורית בקעת הירדן.

## פעילות קהילתית

ביום שני התקיימה פעילות קהילתית בנושא איכות הסביבה במושב בית יוסף. הפעילות כללה צביעת צמיגים ישנים וייצובם באדמה על מנת שישמשו כספסל אקולוגי והתקנת פחים בחצר המרכז הקהילתי "גלעד" במושב. בסיום הפעילות חברי הקהילה הכינו פיתות בטאבון ולקינחו צלו מרשמלו על האש. הפעילות המהנה הייתה בשותפות עם "שיקום שכונות".



## שוק קה תן

אתמול התאספו כל בתי הילדים הצעירים מהמועצה לשוק מציאות מרהיב שהתארח בקיבוץ שלוחות. הילדים התכוננו לשוק שהפך מסורת במשך זמן רב. הם הכינו ואספו מכל הבא ליד, וביום השוק מכרו וקנו בכרטיסי כסף מודפסים את כל המציאות מהן רצו להיפרד ואת אלה בהן חפצו. ישר כוח לשלוחות על האירוח ולמדריכים מהישובים על ההתארגנות והכנת השוק.

## עמק המעינות - בית ספר אחד גדול

סיכמנו את שבוע הפיס לחינוך שהתרחש לאורך שבוע בכל בתי הספר והמרחבים החינוכיים בסרטון המשקף את העשייה במהלך השבוע החגיגי שהיה, אבל בעצם משקף את ההתרחשות כאן בעמק לאורך כל השנה. [מוזמנים לצפות בסרטון...](#)

## פסח בעמק המעינות

בשבוע הבא, חוה"מ פסח ואתרי התיירות מוכנים לקלוט את הקהל הרב שיגיע לעמק כבכל שנה. עוד צפויים במהלך החג צעדת השחר במנחמיה, ושלוש ימים של צעידה בשביל עמק המעינות במסגרת 'נפגשים בשביל ישראל', שהוא מסע רגלי לאורך שביל ישראל, לזכר הנופלים בכל מערכות ישראל ופיגועי הטרור, המתרחש מדי שנה בימי חוה"מ, והשנה צועד כאן בשלושה מקטעים של השביל. [מוזמנים להצטרף לפעילויות](#) וליהנות מהצבעים, הנופים והירוק רגע לפני שמגיע הקיץ.

## משפחה לפסח

חברותא יזמית בגיל עוז מוציאה חוברת פעילויות לחגים ובה שלל פעילויות מוצעות לכל המשפחה. מצורף קישור למשפחה לפסח והפעם - הכנות, פעילויות בליל הסדר, שעשועונים וחידונים, רשימת שירים ועוד. מוזמנים ליהנות עם המשפחה. [לחברת...](#)

## חופשה במועצה

החל ממחר (חמישי) יוצאת המועצה לחופשת פסח. חוזרים לעבודה ביום ראשון, 8.4. במקרים דחופים מוזמנים לפנות באמצעות אפליקציית המועצה או באמצעות המוקד 04-6588107.

